FORMATO EUROPEO PER IL CURRICULUM VITAE



INFORMAZIONI PERSONALI

Nome

Indirizzo

Telefono

Fax

E-mail

Nazionalità Luogo di nascita

Data di nascita Codice Fiscale CALLEGARO LUCA

ITALIANA

Arquà Petrarca

06 MARZO 1968

ESPERIENZA LAVORATIVA

Date (da − a)

 Nome e indirizzo del datore di lavoro

· Tipo di azienda o settore

Tipo di impiego

DAL 1998 ABILITAZIONE ALLA PROFESSIONE DI GEOMETRA LAVORO autonomo

Studio Tecnico geometri Associati fino a marzo 2019 Da maggio 2018 collaboratore Parlamentare

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Date (da – a)

 Nome e tipo di istituto di istruzione o formazione professionali oggetto dello studio

Date (da – a)

 Nome e tipo di istituto di istruzione o formazione professionali oggetto dello studio
 Qualifica conseguita 1987

Enrico Fermi, Este

Maturità Professionale

1992

Istituto Atestino Este

Maturità Professionale

PRIMA LINGUA

ITALIANO

ALTRE LINGUA

· Capacità di lettura

· Capacità di scrittura

· Capacità di espressione orale

INGLESE FRANCESE

ELEMENTARE

ELEMENTARE

ELEMENTARE

CAPACITÀ E COMPETENZE RELAZIONALI SUL POSTO DI LAVORO COORDINATORE DELLE ATTIVITÀ

CAPACITÀ E COMPETENZE TECNICHE OTTIMA CONOSCENZA USO DEL PC CON SISTEMA OPERATIVO WINDOWS USO DI PROGRAMMI DI PROGETTAZIONE (AUTOCAD.)

ULTERIORI INFORMAZIONI

Dal 1998 al 2008 Presidente della Pro Loco di Arquà Petrarca
1999 eletto Consigliere Comunale nel Comune di Arqua' Petrarca
1999 Dimissioni da consigliere e carica di Assessore con deleghe Turismo Cultura e Commercio
fino al 2004
2004 eletto Consigliere Comunale nel Comune di Arqua' Petrarca
2004 Dimissioni da consigliere e carica di vice Sindaco con deleghe Turismo Cultura e
Commercio fino al 2008
2009 Eletto alla carica di Sindaco nel Consiglio Comunale di Arquà Petrarca
2011 Componente del comitato esecutivo Parco regionale Colli Euganei
2014 Eletto alla carica di Sindaco nel Consiglio Comunale di Arquà Petrarca
LUGLIO 2015 GIUGNO 2016 Presidente de Parco Regionale dei Colli Euganei
2019 Eletto alla carica di Sindaco nel Consiglio Comunale di Arquà Petrarca
2019 Nominato quale componente del Consiglio direttivo del Parco Regionale dei Colli Euganei
Attualmente ricopro la carica di Sindaco di Arquà Petrarca

Si autorizza al trattamento dei dati personali ai sensi del D.Lgs. 196/2003 e successive modificazioni.

Luogo e data

Arquà Petrarca settembre 2022

Firmato Luca Callegaro